檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號

傳　　真：(02)85907072

聯絡人及電話：江慧琪(02)85907108

電子郵件信箱：nh918961@mohw.gov.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：衛部照字第1071560419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：近期日本及韓國接連發生醫療及養護機構重大火災死傷事

件，時逢冬季低溫乾燥，機構使用保暖電器及緊閉門窗易

增加火災、一氧化碳中毒之風險，請貴局及貴協會轉知所

轄機構加強公共安全維護，應注意機構電器設備管理及空

氣流通等消防安全管理措施，以防範未然，維機構人員安

全，請查照。

正本：地方政府衛生局、社團法人臺灣護理護理之家協會

副本： 2018-02-12
08:28:45

部長 陳時中

141070013185

■■■■■■長期照護科 ■■■■■■■收文:107/02/12

■■■■■■■無附件